
 
 

PROTOKÓŁ Nr 2/2023 

Z ZEBRANIA CZŁONKÓW RADY OSIEDLA PIASKI 

z dnia 27 marca 2023 roku 

  

I. Porządek zebrania. 

1. Przywitanie zebranych. Przedstawienie porządku zebrania. 

2. Sprawy bieżące. Dyskusja, zapytania, wnioski. 

3. Zakończenie spotkania. 

 

II. Przebieg zebrania. 

Przewodniczący przywitał zebranych członków rady osiedlowej. 

 

Przewodniczący omówił zakończoną procedurę konsultacji zmian w statucie osiedli. Komisja Statutowa 

działająca przy Radzie Miasta zawiesiła prace, nie wprowadzając pod obrady proponowanych zmian. 

 

Przewodniczący przedstawił wstępne założenia Pikniku Ekologicznego planowanego w sobotę 15 

kwietnia br. W organizację wydarzenia włącza się Przedszkole Samorządowe Nr 2 przy ulicy 

Ochronkowej. Podczas imprezy uczestnicy spotkają się w strefie animacyjnej (gry i zabawy dla dzieci), 

strefie edukacyjnej (spotkanie z Ekodoradcą z Powiatu Chrzanowskiego, rozdawanie sadzonek drzew 

owocowych), strefie gastronomicznej (poczęstunek dla uczestników). 

 

Przewodniczący przedstawił odpowiedź Wodociągów Chrzanowskich dotyczącą awarii wody i 

ewentualnego zwrotu części opłaty za wodę. Istnieje taka możliwość, ale w sytuacji, kiedy woda o 

podwyższonej barwie zostanie zgłoszona na dyspozytornię Wodociągów i pracownicy podjadą wypłukać 

sieć przez licznik u odbiorcy. 

 

Przewodniczący przedstawił informację dotyczącą trwającego remontu sieci wodociągowej w ulicy 

Szewskiej.  

 

Przewodniczący przedstawił odpowiedź dotyczącą kamery zlokalizowanej w rejonie placu zabaw i w 

nawiązaniu do odpowiedzi (informującej, że obecna lokalizacja jest najbardziej optymalna) Rada Osiedla 

Piaski zawnioskuje o przycięcie gałęzi w rejonie placu zabaw i siłowni zewnętrznej. 

 

Na tym protokół zakończono. 

  

III. Wnioski do Burmistrza i Urzędu Miasta w Trzebini. 

Z marcowego zebrania Rada Osiedla przekazuje następujące wnioski: 

• wniosek dot. montażu lustra przy wyjeździe z ul. Wolności w ul. Mickiewicza (modernizacja 

prywatnego ogrodzenia ograniczyła widoczność przy wyjeździe); 



 
 

• wniosek dot. wyczyszczenia studzienki przy ul. Norwida 25; 

• wniosek dot. przeglądu muru cmentarza żydowskiego i kompleksowe uzupełnienie ubytków (np. 

poprzez wystąpienie do Gminy Żydowskiej o przeprowadzenie prac naprawczych); 

• wniosek dot. posprzątania pryzm piasku i uprzątnięcie terenu po awarii sieci wodociągowej przy ul. 

Słowackiego 47; 

• wniosek dot. przycięcia galęzi przy ul. Krasickiego wchodzących w jezdnię; 

• wniosek dot. odtworzenia fragmentu zieleni przy ul. Kościuszki 43 w związku z zakończonymi 

pracami modernizacyjnymi sieci ciepłowniczej Veolia; 

• wniosek dot. podłączenia budynku ul. Kościuszki 43 do sieci ciepłowniczej Veolia; 

• wniosek dot. naprawy fragmentu drogi wewnętrznej – ul. Ochronkowej – w kierunku ul. Kościuszki; 

• wniosek dot. zakończenia regulacji końcowego odcinka ul. Norwida w Trzebini poprzez przejęcie 

fragmentu działki przy posesji ul. Norwida 16 oraz podjęcie decyzji dotyczącej regulacji fragmentu 

drogi przy posesji ul. Norwida 28 (jeden z nielicznych fragmentów na terenie Osiedla wymagający 

asfaltu); 

• wniosek dot. wprowadzenia jednego kierunku jazdy w rejonie budynku ul. Rynek 4 (wjazd / wyjazd 

zlokalizowany na działce 2310/5 obręb Trzebinia) lub ponownego oznakowania w przypadku 

organizacji ruchu uwzględniającej ruch jednokierunkowy. 

 

Rada Osiedla Piaski w Trzebini wnioskuje do zarządców dróg zlokalizowanych na terenie Osiedla, tj. 

Urzędu Miasta, Powiatowego Zarządu Dróg w Chrzanowie oraz Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i 

Autostrad o przeprowadzenie wizji w terenie i podjęcie działań w zakresie: 

• UM w Trzebini – wyczyszczenia poboczy oraz chodników w rejonie Strefy Aktywności Gospodarczej 

(ul. Dworcowa, Przemysłowa, Hutnicza, Metalurgiczna), naprawy zaniżeń w chodnikach, m.in. przy 

ul. Ochronkowej; 

• PZD w Chrzanowie – wyczyszczenia poboczy oraz chodników, naprawy zaniżeń w chodnikach, 

pozimowych napraw jezdni, tj. przy zjeździe z Ronda Solidarności, przy ul. Słowackiego 9 A, przy ul. 

Słowackiego 54-46; 

• GDDKiA o/Kraków – wyczyszczenia chodników wzdłuż ul. Kościuszki i Krakowskiej – do granicy z 

Młoszową, naprawy zaniżeń w chodnikach, pozimowych napraw jezdni. 

Jednocześnie wnioskujemy o wyczyszczenie studzienek kanalizacyjnych zlokalizowanych na terenie 

Osiedla Piaski w Trzebini. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Rada Osiedla Piaski w Trzebini 

 

 

Trzebinia, 27 marca 2023 roku 

 

 

Szanowny Pan Jarosław Okoczuk 

Burmistrz Trzebini 

 

 

Dotyczy: SO-OAG.5520.3.2023 

 

 

Rada Osiedla Piaski w Trzebini – w nawiązaniu do udzielonej odpowiedzi i spotkania w 

terenie – wnioskuje o przycięcie gałęzi drzew (odrostów) w rejonie siłowni zewnętrznej i 

placu zabaw przy ulicy Kilińskiego (do wysokości 4 m), aby poprawić widoczność obrazu 

kamery. 


